Конечни резултати

од испитот по предметот

Основи на Економија

одржан на ден 15.05.2021г.

	р.б.
	Презиме и име
	Досие број 
	I колоквиум
	II колоквиум
	(I+II)/2 просек или завршно оценување
	Присуство
	Активност
	Eсеј
	Проект
	Домашна задача 
	Други активности
	Вкупно
	Збир
	Конечна оценка

	1
	
	65/20
	
	
	46
	5
	0
	0
	0
	0
	
	5
	51
	6 (шест)

	2
	
	22/19
	
	
	46
	5
	
	
	
	
	
	5
	51
	6 (шест)


Заклучно со ред. бр. 2 (два). 
Впишување на оценките кај демонстратор  Елена Чакалар.  
Прилеп





        




Предметен наставник:

29.05.2021                                                                                     



проф. д-р. Наташа Трајкова-Најдовска
